
 

 

An alle Kadermitglieder Elite, U21, U18, U16 und U14: 
  
Aufgrund der aktuellen COVID-19 erlässt die SKF folgende Weisung: 
 
1 
Die Teilnahme an ausländischen Turnieren ist bis Ende August 2020 verboten! 
 
2 
Wer sich anderweitig ins Ausland begibt hat folgende Regelung nach seiner Rückkehr zu befolgen: 

• 14 Tage kein Training im National- oder Stützpunktkader inkl. Dojo oder  
• vorweisen eines negativen COVID-19 Tests   

 
3 
Alle, die ins Ausland reisen, habe Ort/Land sowie Abreise- und Rückreisedatum, resp. Wiederankunft in der 
Schweiz mitzuteilen an Chef Leistungssport (daniel.humbel@karate.ch) mit cc Vizepräsident Leistungssport 
(giuseppe.puglisi@budosportcenter.ch)  
  
4 
Über die Teilnahme an ausländischen Turnieren ab September 2020 wird anfangs August entschieden 
 
 
A tous les membres des cadres d'élite, U21, U18, U16 et U14: 
  
Sur la base de la situation actuel de COVID-19, la SKF décret la directive suivante: 
 
1 
La participation à des tournois étrangers est interdite jusqu'à la fin du mois d'août 2020! 
 
2 
Toute personne qui se rend à l'étranger pour toute autre raison doit, à son retour, respecter les règles suivantes: 

• 14 jours sans entraînement dans l'équipe nationale ou point de soutien, y compris au dojo, ou alors  
• présenter un test COVID-19 négatif 

3 
Toute personne voyageant à l'étranger doit informer sur le lieu/pays ainsi que la date de départ et de retour, 
respectivement de la réentrée en Suisse au: Chef / Responsable sport compétitif (daniel.humbel@karate.ch) avec 
cc vice-président sport compétitif (giuseppe.puglisi@budosportcenter.ch)  
 
4 
Sur la participation possible aux tournois étrangers à partir de septembre 2020, il sera décidée au début du mois 
d'août. 
  

Swiss Karate Federation 
Fédération Suisse de Karaté 

 

 
Roland Zolliker 
Zentralpräsident 
27.06.2020 


